
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1045 — broj 15 

Općina 

10. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94, 6/95, 13/ 
96 i 9/01) i članka 27. Poslovnika Vijeća Općine Punat 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 1/ 
96,13/96,9/98) Općinsko vijeće Općine Punat, na konstitui­
raj ućoj sjednici održanoj 18. lipnja 2001. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Punat 

I. 
Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Punat izabire 

se Nikica Lindarić, prof. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2142-02-00-01-5 
Punat, 18. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Privremeni predsjednik 
Općinskog vijeća 

Miloš Orlić, dipl. ing., v. r. 

11. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94, 6/95, 13/ 
96 i 9/01) i članka 130. Poslovnika Vijeća Općine Punat 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 1/ 
96, 13/96 i 9/98) Općinsko vijeće Općine Punat, na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 18. lipnja 2001. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Punat 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja izabiru se: 

1. Josipa Cvelić Bonifačić - predsjednik 
2. Goran Bonifačić - potpredsjednik 
3. Mladen Juranić - član 

Punat 

ii. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2142-02-00-01-4 
Punat, 18. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Privremeni predsjednik 
Općinskog vijeća 

Miloš Orlić, dipl. ing., v. r. 

12. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94, 6/95, 13/ 
96 i 9/01) i članka 5. Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 1/96, 13/ 
96, 9/98) Općinsko vijeće Općine Punat, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2001. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Punat 

I. 
U Mandatnu komisiju izabiru se: 

1. Petar Šulava - predsjednik 
2. Milan Mrakovčić - član 
3. Nikola Orlić - član 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2142-02-00-01-3 
Punat, 18. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Privremeni predsjedavatelj 
Općinskog vijeća 

Gerhard Lempl, v. r. 


